?Rcß.*93ca. 3ntnben 1821. — •) ©tffenborf, «r. CSnabrücf. — 7
) ©djborf bei 33ficfc;

öurn. — •) ©objelb, Shr. $ctfotb. — •) SBBulferbingfen, 9r. SWtnben. — ,0
) 93reber*

Raufen, «r. ßübbede. - »') Teningen, bgl. Söcftf. U.4J. IV, 9?r. 2220. _»»)?_
l") SBerfen 6ei Sunbc.

417. - 1295.

Spropfl unb Sbtiffin bea Äfojlers Seeben übertragen bem (Strafen

Otto von Stecflenburg ba« oon beffen SSorfaljren bem Älofter oor*

mal« 1
) gefd&enfte $atronatrea)t über bie Äird)e in StUwebbe, natb,;

bem fie baffir taufä)roeife ba« (Sigent^um eines (Srbed in Sötte

erhalten Ijaben.

Original: ©taatöardjib fünfter (befrfjäbigt).

Nos Godefridus prepositus, Sophia abbatissa et conventus

monasterii in Ledhen ordinis Cistersiensis recognoseimus et presentibus

protestamur, quod nos reeepta proprietate domus in Lothe cum suis

attinentiis a nobili viro Ottone comite de Tekeneborch et suis heredibus

titulo concambii sive permutationis eidem suisque heredibus jus patro-

natus ecclesie in Alswede') cum omni jure, quo a suis progenitoribus

nobis olim hoc donatum exstitit, resignavimus et contulimus presenti-

busque conferiinus libere et solute perpetuo possidendura. In cujus rei

testimonium et munimen presens scriptum sigillis nostris duximus muni-

endum. Datum anno Domini M*CC° nonagesimo quinto.

Seibe ©iegel abgefallen.

') Sgl. 93b. II, 9lr. 401. - *) aifitoebbe, Sft. Cübberfc.

418. - Oönabrütf, 1295 (1294), ftfawr 7.

35er ofinabrücfer 6tabtrid&ter So^anne« Slome befunbet, bafe »or

i&m ber oflnabrütfer Sürger Srnolb SBitmar an ben ^riefler $etn=

riä) non 3Renben unb ben Dfftciat beß gertrubenberger $ropfled,

äetartä), einen ©arten ©or bem $afeü>r am S^egetbrinf oorbe*

tyiltliä) einer 9lente $um Sefien ber Säjroeftan jum ^eiligen (Seifte

»ertauft b«be. ©er Sßriefler $einri<$ ©erlauft feine fcätfte an ben

Weier 2tbolf ju ©ertrubenberg.

Original : ©taatöardjib.

Nos Johannes dictus Blume judex civitatis Osnaburgensis notum

faeimus universis presentibus publice protestantes, quod cum Arnoldus

dictus Wilmar et Alheydis legitima ipsius uxor, cives Osnaburgenses,

domino Henrico de Mendene presbytero et Henrico officiali prepositi
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Monlis sancte Gertrudis ortum situm extra porlam Hase in loco, qui

Thegeibritik dicitur, pro sex marcis et duobus solidis denariorura Osna-

burgensium vendidissent et eundem una cum Johanne de Melle predictis

domino Henrico presbytero et Hinrico coram nobis resignassent sub hac

forma, quod sororibus majoris domus juxta sanctum Spiritum persol-

verentur de prefato orto sex denariorum redditus annuatira, diclus . .

presbyter constitutus coram nobis medietatem dicti orti ipsum contingentem

Adolfo villico in prefato Monte sancte Gertrudis, sicut ei constabat, ven-

didit et libere resingnavit. In cujus venditionis et resignationis testi-

monium sigillum nostrum presentibus est appensum. Actum et datum
Osenbrughe, anno Domini M°CC° nonagesimo 1111°, feria secunda post

festum beatc Agathe virginis, presentibus domino Gerhardo preposito in

Monte sancte Gertrudis, Johanne de Kele, Henrico de Gotlande et . .

dicto Hoyere et Johanne pellifice apud Hasam ac aliis quam pluribus

fidedingnis.

Siegel an einem auö ber Urtunbe gefä)nittenen ipergamentfrretfen

jerbro^en anffängenb.

419. — Sftterait, 1295, SRftrj 11.

Sßapfi S3onifactufl VIII. ernennt Sinter im Streite ber oönabrüder

©remiten mit bem Äapitel oon 6t. ^o^ann.

Drud : ftintc, SBcftf. U.*8. V, flr. 856.

420. - 1295 (1294), Wfiri 12.

2)er SRitter Salberoin oon SJarenborpe oertauft beut JUofter SJial-

garten fein Sogteiredjt über brei bem Ätofler gehörige (Srben ju

2of>e im Äird&fpiel (Sffen.

Stbfätift bcS 15. 3aW. in 2Wfc. 177, 8. Drurf: SHittyctlunßcn I, 73.

Universis presentes literas visuris et audituris. Nos Baldewinus

de Varendorpc miles, domina Ascela ejus uxor, Gerhardus et Everhardus

corum heredes, cum plurcs heredes non habeamus, cupimus esse notum,

quod nos vendidimus pro decem et octo marcis denariorum legalium

Osnaburgensium nobis in pecunia numerata traditis et solutis omne jus

advocatie, quod habuimus in tribus domibus in Lo l
) in parrochia Essene

sitis, pertinentibus conventui in Malgarden, domino preposito Gotscalco,

priorisse et conventui in Malgarden antedictis. Et nos eandem advo-

catiam predictarum trium domorum coram reverendo patre ac domino

nostro Gonrado episcopo Osnaburgensi eidem conventui in Malgarden

libere resignavimus et solute, nichil nobis vel nostris heredibus juris in
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eadem advocatia amplius retinendo, promittentes in hüs scriptis prefato

conventui in Malgarden firmam facere warandiam de advocatia prenolala.

In cujus rei testimonium ego Baldewinus miles predictus sigillum meum
pro me et omnibus meis heredibus duxi presentibus apponendura. Datum

anno Domini M°CC°LXXXXI1H 0
,
ipso die beati Gregorii pape.

') 9?nd) einem ©üterüeracidmiä aufc bem Anfang beö 19. i$af)xt}. ücrmutrjltd)

Corje, Shrfpl. Gffen in Ottenburg.

421. - SRünfler, 1295 (1294), OTarj 13.